

ÅRSREDOVISNING

för

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 8 |

Undertecknad styrelseledamot i Storvreta Cup & Camp AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-07-05. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala

Henrik Ede Dahl

ÅRSREDOVISNING

för

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 8 |

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är arrangörer av innebandyrelaterade cuper och camper.

Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Storvretacupen kunde i år äntligen genomföras under jullovet 2022/2023. Totalt deltog 521 lag från Sverige och övriga världen. Årets omfattning var något mindre än när cupen var som störst, men vi är så otroligt glada över att cupen äntligen fick genomföras efter två års uppehåll.

Under året har även Storvreta Summer camp och lilla Storvreta-cupen genomförts.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 7 828 322 | 996 853 |
| Resultat efter finansiella poster | 566 461 | 10 391 |
| Soliditet (%) | 21,97 | 1,50 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, tack vare att Storvretacupen i år kunde genomföras.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 6 799 |
| Årets resultat | | | 448 472 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 455 271 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 6 799 |
| Årets resultat | 448 472 |
| | 455 271 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 410 000 |
| Balanseras i ny räkning | 45 271 |
| | 455 271 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 410 000,00 kr. vilket motsvarar 32,80 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023110906419

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-05-01 2023-04-30 | 2021-04-13 2022-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 828 322 | 996 853 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 109 121 | 249 907 |
| Övriga rörelseintäkter | | 200 600 | 1 510 274 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 138 043 | 2 757 034 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 643 559 | -839 553 |
| Övriga externa kostnader | | -1 987 602 | -1 218 975 |
| Personalkostnader | 2 | -824 579 | -619 816 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -79 901 | -42 157 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 535 641 | -2 720 501 |
| Rörelseresultat | | 602 402 | 36 533 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 944 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -41 885 | -26 142 |
| Summa finansiella poster | | -35 941 | -26 142 |
| Resultat efter finansiella poster | | 566 461 | 10 391 |
| Resultat före skatt | | 566 461 | 10 391 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -117 989 | -3 592 |
| Årets resultat | | 448 472 | 6 799 |

2023110906420

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-04-30

2022-04-30

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| | 3 | <u>399 017</u> | <u>351 314</u> |
| | | 399 017 | 351 314 |
| | | 399 017 | 351 314 |
| | | | |
| | | <u>429 028</u> | <u>249 907</u> |
| | | 429 028 | 249 907 |
| | | | |
| | | 19 396 | 29 615 |
| | | 997 268 | 878 750 |
| | | 151 890 | 510 774 |
| | | <u>89 020</u> | <u>95 679</u> |
| | | 1 257 574 | 1 514 818 |
| | | | |
| | | <u>99 734</u> | <u>761</u> |
| | | 99 734 | 761 |
| | | 1 786 336 | 1 765 486 |
| | | 2 185 353 | 2 116 800 |

2023110906421

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 799

0

Årets resultat

448 472

6 799

Summa fritt eget kapital

455 271

6 799

Summa eget kapital

480 271

31 799

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

0

377 593

Övriga skulder till kreditinstitut

83 330

249 998

Summa långfristiga skulder

83 330

627 591

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

166 668

166 668

Leverantörsskulder

720 366

108 348

Skulder till koncernföretag

0

344 509

Övriga skulder

33 049

36 678

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

701 669

801 207

Summa kortfristiga skulder

1 621 752

1 457 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 185 353

2 116 800

2023110906422

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-7

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

393 471

0

Inköp

127 604

393 471

Utgående anskaffningsvärden

521 075

393 471

Ingående avskrivningar

-42 157

0

Årets avskrivningar

-79 901

-42 157

Utgående avskrivningar

-122 058

-42 157

Redovisat värde

399 017

351 314

Not 4 Långfristiga skulder

2023-04-30

2022-04-30

Förfaller mellan 2 och 5 år

83 330

249 998

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

2023-04-30

2022-04-30

Företagsinteckningar

1 000 000

1 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023110906423

Storvreta Cup & Camp AB

Org.nr. 559311-7384

NOTER

2023110906424

Uppsala

Henrik Ededahl
Verkställande direktör

Kent Mattsson

Ingemar Lundqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den . . .

Folkesson Råd & Revision AB . . .

Linda Sandler
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

2023110906425

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 647850820be466fba4e74e1a

Finalized at: 2023-06-01 13:26:12 CEST

Title: Storvreta C&C ÅR 230430.pdf

Digest: 39Q07GvbYa9vC+YLDtLXMA/oI0bE0ngGJEL1m+LN60s=

Initiated by: linda.sandler@folkessonab.se (linda.sandler@folkessonab.se) via FOLKESSON 556889-5246

Signees:

- Kent Göte Mattsson signed at 2023-06-01 11:31:07 CEST with Swedish BankID (19581124-XXXX)
- Ingemar Lundqvist signed at 2023-06-01 11:19:37 CEST with Swedish BankID (19540630-XXXX)
- Henrik Ededahl signed at 2023-06-01 10:29:41 CEST with Swedish BankID (19700507-XXXX)
- Linda Margareta Sandler signed at 2023-06-01 13:26:12 CEST with Swedish BankID (19750410-XXXX)

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Malin Modig 
